
ZARZĄDZENIE Nr 0152/36/2010
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15.12.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 12407 zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) zwiększenia o kwotę 71.352,00 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia;

2) zwiększenia o kwotę 71.352,00 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia;

3) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 323.443,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

26.936.211,80

4.008.589,00

25.237.621,80

4.008.589,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy z dnia 13
grudnia 2010 roku nr WFB.l.3011-145/10/14 w sprawie zwiększenia planu dotacji
celowych na 2010 rok w :

D852R85212 o kwotę 44.000,00 na świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skaładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego,

D852R85214 o kwotę 27.352,00 na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe.

2. Dokonano przeniesień w celu zabezpieczenia palnu wydatków do końca roku 2010
na kwotę 323.443,00 w działach:

- 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 25.000,00
- 750 Administracja publiczna o kwotę 29.100,00
- 751 Urzędy naczel.organów wł.państwowej o kwotę 335,00
- 754 Bezpieczeństwo publiczne o kwotę 5.000,00
- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 254.000,00
- 852 Pomoc społeczna o kwotę 10.008,00



Burmistrz Łabiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/36/2010 z dnia 15.12.2010

Dział

852

Rozdział

85212

85214

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

4222141,00

3 377 378,00

3 361 378,00

270 648,00

270 648,00

26 864 859,80

Zmiana

71 352,00

44 000,00

44 000,00

27 352,00

27 352,00

71 352,00

Po zmianie

4 293 493,00

3 421 378,00

3 405 378,00

298 000,00

298 000,00

26936211,80

Idzi Kaczwrek

BeSTia
Strona 1 z 1



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/36/2010 z dnia 15.12.2010

Dział

700

750

751

Rozdział

70005

75023

75095

75109

Paragraf

4210

4260

4140

4170

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4530

4700

4740

4210

4300

4170

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

1 266 748,00

1 061 748,00

137274,90

125000,00

2 945 498,09

2 470 994,09

23 000,00

137000,00

121 956,80

2 000,00

1 500,00

274 645,06

15000,00

33 000,00

25 000,00

8 000,00

1 000,00

202 986,00

72 986,00

130000,00

66 762,00

39516,00

6 000,00

7016,00

Zmiana

0,00

0,00

25 000,00

- 25 000,00

0,00

15000,00

-2 120,00

10000,00

- 3 980,00

-2000,00

500,00

15000,00

2 000,00

- 5 000,00

1 000,00

600,00

- 1 000,00

-15000,00

- 5 000,00

-10000,00

0,00

0,00

26,44

34,79

Po zmianie

1 266 748,00

1 061 748,00

162274,90

100000,00

2 945 498,09

2 485 994,09

20 880,00

147000,00

117976,80

0,00

2 000,00

289 645,06

17000,00

28 000,00

26 000,00

8 600,00

0,00

187986,00

67 986,00

120000,00

66 762,00

39516,00

6 026,44

7 050,79

BeSTia
Strona 1 z 3



754

801

75412

80101

80103

80104

80110

4300

4370

4410

4210

4260

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4440

4580

4700

4750

4010

4110

4010

4110

3020

4010

4110

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Dodróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

1 500,00

500,00

400,00

173000,00

173000,00

38 000,00

25 000,00

9 268 654,00

4 962 003,00

2460713,00

666617,00

122543,00

170345,00

290314,00

88 000,00

241 294,00

111 680,00

10350,00

19 700,00

106285,00

36631,00

9 400,00

1 063 986,00

85 773,00

22 324,00

2 556 837,00

141 596,00

1 551 574,00

329891,00

246,40

27,37

- 335,00

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

0,00

20 000,00

135000,00

- 30 000,00

- 20 000,00

-10000,00

- 20 000,00

- 7 000,00

- 30 000,00

17000,00

- 5 000,00

-10000,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

10000,00

3 000,00

93 000,00

- 20 000,00

1 746,40

527,37

65,00

173 000,00

173000,00

43 000,00

20 000,00

9 268 654,00

4 982 003,00

2595713,00

636617,00

102543,00

160345,00

270314,00

81 000,00

211 294,00

128680,00

5 350,00

9 700,00

106285,00

37631,00

8 400,00

1 063 986,00

90 773,00

17324,00

2 566 837,00

144 596,00

1 644 574,00

309891,00

BeSTia
Strona 2 z 3



852

80146

85202

85212

85214

85295

4120

4260

4300

4350

4440

4580

4750

4300

4330

3110

3110

3110

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

66 904,00

115836,00

68 576,00

6 140,00

39 809,00

43 736,00

7 000,00

38 820,00

33 700,00

4976141,00

51 000,00

51 000,00

3 361 378,00

3 240 533,00

290 648,00

290 648,00

254 800,00

254 800,00

-17000,00

-10000,00

- 7 000,00

- 5 000,00

- 14000,00

- 8 000,00

- 5 000,00

- 30 000,00

- 30 000,00

71 352,00

9 000,00

9 000,00

44 000,00

44 000,00

17344,00

17344,00

1 008,00

1 008,00

49 904,00

105836,00

61 576,00

1 140,00

25 809,00

35 736,00

2 000,00

8 820,00

3 700,00

5 047 493,00

60 000,00

60 000,00

3 405 378,00

3 284 533,00

307 992,00

307 992,00

255 808,00

255 808,00

Razem: 25166269,80 71 352,00 25237621,80

BeSTia
Strona 3 z 3


